PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 141/2014, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2014.

ALTERA ART. 2º DA PORTARIA
Nº 130/2013 DO CONSELHO
REGIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA DA 12º REGIÃO -
PERNAMBUCO E ALAGOAS.

A PRESIDENTA DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
12ª REGIÃO/PERNAMBUCO-ALAGOAS, CREF12/PE-AL, no uso de suas
atribuições que são conferidas pela Lei 9.696, de 01 de setembro de 1998, e por seu
Estatuto:

CONSIDERANDO o artigo 32 e seguintes do Estatuto do Conselho Regional de
Educação Física da 12ª Região – Pernambuco e Alagoas;

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o Art. 2º da Portaria CREF12/PE-AL nº 130/2013, de 21/11/2013, que
passa a ter a seguinte redação:

Art. 2º - Nomear os integrantes do CREF12/PE-AL relacionados abaixo para comporem
a Comissão de Avaliação Especial de Desempenho;

 NOME  CARGO  N° DE CREF

Roseanne Bezerra de Aquino  Presidente CREF 000111-G/PE

Maria Teresa Bezerra de Amorim  Membro RG nº 1.699.098 SSP/PE

Rosângela Cavalcanti de Albuquerque  Membro CREF 000404-G/PE

Adriana Oliveira Lopes            Membro RG nº 1.222.732 SSP/AL

Adriana Soares Neto  Membro RG nº 3562276 SDS/PE

Rafaela Cristina Maciel de Oliveira  Membro RG nº 6.380.730 SDS/PE

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor a partir de 17 de fevereiro de 2014.

Dê-se Ciência
Cumpra-se

Nadja Regueira Harrop
Presidente

CREF 000288-G/PE

	PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 141/2014, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2014.